
 
 
 
 

 

 

PORTARIA/CMI Nº 084/2021. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

  Art. 1º- Nomear a Sra. Adriana de Cássia Pivato no cargo em 

Comissão de recrutamento amplo de Diretora da Escola do Legislativo a partir de 

hoje dia 24 de setembro de 2021. 

 

        Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cumpra-se e publique-se. 

 

 

 

Câmara Municipal de Itajubá, em 24 de setembro de 2021. 

 

ROBSON VAZ DE LIMA 

Presidente 

 

 

 


		2021-09-24T16:45:49-0300
	ROBSON VAZ DE LIMA:03604034680




